
   Zarządzenie Nr. 607/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” Zbigniewowi Zasadzie.

§ 1

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r.
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego  w Kaliszu  stanowiącego załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010 Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca
2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 2

1. W  uznaniu  zasług  dla  Kalisza  nadaje  się  tytuł  „Honorowy  Przyjaciel  Kalisza”  

Zbigniewowi Zasadzie.

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



 Załącznik
do Zarządzenia Nr 607/2014

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 grudnia 2014 r.

Zbigniew Zasada

Prezes Polskiego Związku Tańca Freestyle, prezes Klubu Tańca Sportowego "Sport-Dance", sędzia
Międzynarodowy  WDSF  i  IDO,  a  także  wicesekretarz  narodowy IDO  w  Polsce.  Dzięki  jego
staraniom do Kalisza (z Wrocławia) przeniesiona została organizacja Akademickich Mistrzostw Par
Tanecznych  i  Mistrzostwa  Polski  Dzieci  Starszych,  dzięki  czemu Kalisz  został  zaznaczony na
tanecznej mapie Polski.  Turniej ten w tym roku odbył się już po raz piąty. Organizowany zawsze
11 listopada stał się radosną formą świętowania przez kaliszan Święta Niepodległości. Wydarzenie
to  cieszy  się  coraz  większą  popularnością  wśród  kaliszan,  znakomicie  propaguje  taniec  wśród
dzieci i młodzieży, jak również jest wspaniałą promocją samego Kalisza zarówno wśród środowiska
tanecznego, jak i publiczności z całej Polski. Warto dodać, że również w dużej mierze dzięki panu
Zbigniewowi Zasadzie w Kaliszu, po raz pierwszy w Polsce w 2010 roku odbyły się Mistrzostwa
Świata IDO Hip Hop, Electric Boogie, Breakdance,  a rok później  Mistrzostwa Europy IDSF w
Tańcach Standardowych – Kalisz 2011. 


